3. E perché restino sempre suffra-
gate le anime de’ padri e Denefattori
della nosira casa, si faranno ogn’ anno
due anniversari. Uno, il primo giorno
non impedito Jopo la Commemorazione
de’Morti, per le anime di tutti i padri
e fralelli delunti; e I’altro, il primo
giorno non impedito dopo la festa di
S. Giuseppe, in suflragio delle anime
de’nostri benelultori, e per quelli che
hanno cooperalo all'erezione di questa
nostra Congregazione di S. Giuseppe.

1. T servenli potranno riceversi e li-
cenziarsi dal solo reltore ¢ deputati
per giusle cause e notabil demerito :
saranno questi manlenuti a spese della
Congregazione, a cui solamente doyran-
no servire, e non a padri particolari,
Tratteranno i padri eon ogni riverenza
ed ossequio, e viveranno sotto la di-
sciplina e divezione del ministro, s
quale ed al retiore, e non ad altri, do-

costumi esemplari, di buon’indole e di

buona fama, che non siano conlumaci

e abbiano altro fine che di servire al
Signore, che non passino trent’anni di
eth, e che non abbiano moglie.

+ 2. 3i comunicheranno tutte le feste,

e un altro giorno tra la settimana, che
loro si assegnerd dal ministro; e quan-
do succederd la morte, si esporranno
in chiesa con guatiro torce, e ciascuno
de’ padri, nell’istessa mattina in cui

sarh esposto il cadavere, celebrera la_

messa per 'anima del defunto.
« Visd assignatione annuorum scu-

praducreturum forum quadragmta qumque monetae Pro

complemento annui redditus scutorum
tercentum, pre dote eiusdem Congrega-
tionis et oneruin illi incumbentium sup-

portatione, factd a reverendissimo do-

mino Claudio Toseph Hahé sub die xnr
aprilis MpcLxxx1v, aliisque visis videndis,
consideralis considerandis, et tam au-
ctoritate proprid ordinaria, quam vigore
fucultatum dietae sacrae Congregationis
visitationis sibi delegatae, et omnia, etc.,
praedictam Congregationem S. Tosephi-
apud ipsam ecclesiam 3. Pantaleonis,
pro convivenlibus et non conviventibus
iampridem ut praefertur ereclam, in Con.
gregationem pro sacerdotibus el clericis
tantum in ipsd convivenlibus sub repu-
lis el conslitutionibus praenarratis, sine
tamen alicuius voti solemnis emissione,
restrinxit et reduxil, et denuo, quatenus
opus sit, erexit et instituit, erigit et in-
stituit; eidemque annuum perpetunm
redditum praedictorum tercentorum scu-
torum applicat et allribuit, atque eos-
dem palres oratores conviventes, ac pro
tempore exislentles, huius eiusdem no-
vae Congregalionis eiusdem * corpus le-

1 Yox etusdem ilerata redundat (n, 1.).

eiusdem Congregationis; quibus tamen
pro tempore eorum exercitiis spirituali-
bus sub directione alicuius ex sacerdo- .
tibus conviventibus peragendis, aulam
superiorem sacristiae imminentem, cum
altari et imggine sancti losephi ante fl-
lud appictd, pro oratorio assignavit' et
assignal; utque omnibus et singulis
privilegiis, indullis el gratiis, quibus
aliae legilimae presbylerorum et cleri-
corum saecularium congregationes et col-
legia eiusmodi de iure, usu et consuetu-
dine, aut alids quomodolibet utuntur,
ﬁuuntur, poliuntur et gaudent, ac uli,
frui, poliri et gaudere possunt et pole-
runt in futurum, libere et licite gaudere
possint et valeant, benigne in Domino
concessit et indulsit; ac proinde omnia
bona intuitu eiusdem Congregationis huc
usque acquisita, aliaque legata pia, do-
nationes, eleemosynas et fidelium obla-
liones in poslerum assignandas et elar-
giendas, eidem Congregalioni ex nunc
prout ex tunc applicat et appropriat, il-
lorum omnium corporalem, realem et
actualem possessionem libere apprehen-
dere et perpetuo retinere, fructusque,
redditus et proventus, iura et actiones
el emolumenta quaecumque’ percipere,
exigere, levare et recuperare, ac in di-
ctae Congregalionis usum et utilitatem
conver{ere posse, voluit et mandavit,
Et demum pro eiusdem gubernio |

constitutiones praediclas de eminentiae vindicat
suae ordinc compilatas, el ut praefer- lorum,

lur revisas, approbat ct confirmat: re.

servato sibi iure, per se vel per alium
a se deputandum, computa et admini-

strationes praedictorum effectuum Con-

gregalionis, usque ad praesentem diem,

necnoa quotannis in {uturum, et in Gne

anni,revidendi et examinandi, et lnsupec/
praemissis, ele., omnia, elc.,
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Confrmalo

Poutilic.d.

Pecretum non solum, ete., sed omnt,
ntc., supplendo, ete.

G. card. Carpinevs vieavius et im.

Rarna#r FABRETTUS secvelarius, etc.,
prout latius in dicto libro, etc.

Ad quem, etc. In quorum, etc.

Datum Romae hac die xv1 seplembris
MDCLXXXIV.

Iig est. R, FABRETTUS, secret., etc. »

§ 8. Cum autem, sicut eadem exposi-
tio - subiungebat, praefati exponentes
praemissa, quo firmius subsistant el ser-
ventur exaclius, apostglicae nostrae con-
firtnationis patrocinio  communiri sum-
mopere desiderent: nvs, specialem ipsis
csponentibus gratiam facere: volentes,
et eorum singulares personas a quxbus-
vis excommunicalionis, suspemsionis el
interdicti, aliisque ecclesiasticis senten-
liis, censuris el poenis, a iure vel ab
liomine, quavis occasione vel causd la-

DULLARIUM ROMANUM
| omnes el singulos juris et facti defe-

lis, si quibus quomodolibet innodatae
existunt, ad effectum praesentium dum- |
taxal consequendum, harum serie ab-
solventes et absolutas [ore censenles, |
supplicationibus eorum nomine nobis
super hoc humiliter porrectis inclinali,
restrictionem et reductionem praedictae
(longregationis 5. losephi pro convi-
ventibus et non conviventibus erectae
in Congregqhonem pro presbyleris et
clericis tantum in ipsd convivenlibus,
ipsiusque movae Congregationis erectio-

nem et institttionem, ac dicti oratorii

pro non convivenlibus assignationem,
necnon supradictarum constilutionum
approbationem et confirmationem , cc-
teraque a memorato Gaspare cardinali
el vicario facla et ordinata ul praefer-
tur, expeditumque desuper decretum
huiusmodi, ac omnes el singulas con-
stituliones pracinsertas, auctoritale apo-
stolicd, tenore praesentium, confirmamus
el approbamus, illisque inviolabilis apo-

stolicae (irmnitatis robur adiicimus, ac!

e

ctus, si qui desuper’ quamadollhet in-
tervenerint, supplemus.

§ 4. Decernentes easdem praesenies
litteras, semper firmas, validas et effi-
caces existere et fore, suosque plena-
rios et integros ellectus sortiri et obti-
nere, ac illis, ad quos spectal el pro

‘tempore quandocumque spectabil , 1n

omilibus et per omnia plenissime suf-
fragari, et ab eis respeclive inviolabiji-
ter ohservari, sicque in praemissis per
quoscumque iudices ordinarios el dele-
galos, etiam causarum palatii apostolici
auditores, iudicari et definiri debere,
ac irritum et inane si secus super his
a quoquam, quavis auctoritate, scienter
vel ignoranter, contigeril attentari.

§ 5. Non obstantibins praemissis, ac
conslitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon, quatenus opus sit, dictae
Congregationis S. fosephi, et aliis qui-
busvis, etiam iuramento, confirmatione
apostolica, vel quavis firmitate alid ro-
boratis, statutis et consuetudinibus, pri-
vilegiis quoque, indultis et litteris apo-
stolicis in contrarium praemissorum
quomodolibet concessis, confirmalis et
innovalis; quibus omnibus et singulis,

1illorum tenores praesentibus pro plene

el sufficienter expressis ac de verbo ad
verbum insertis babentes, illis alids in
suo robore permansuris, ad praemisso-
rum effectum, hac vice dumtaxal, spe-
cialiter et expresse derogamus; cete-
risque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumplis, sou
exemplis, eliam impressis, manu alicu-
ius notarii publici subscriptis, et sigillo
personae in ecclesiasticd dignitate con-
stitutae munitis, eadem prorsus fides
tam in iudiecio quam extra illud habea-
lur, quae ipsis praesentibus haberetur
si furent exhibitac vel ostensac,

An, C. 1684

Clansulas,

Derogatio
conlrarioruin,

Trnnmmpm-

m fdes,

-
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Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscaloris, die xv no-
vembris mocLxxx1v, ponlificatus nostri
anno Ix. '

Daot. die 15 novembris 1684, pontif. anno 1x.

CXLVIL

Confirmanlur convenliones intlae inler
fratres Minores de Observantia ef
Conventuales Ordinis S. Francisci cir-
ca primalum in processionibus aliis-
que functionibus civilatis Iserniensis'.

Innocentius Papa XI,
ad faturam rei memoriam.

§1. Exponinobis nuper lecerunt dilecti
filii moderni procuratores generales Or-
dinum fratrum Minorum sancti Francisci
de Observantia et Conventualium nun-
cupalorum, quod, cum inter [ratres Mi-
nores de Observantia conventus S. Ma-
riae Gratiarum ex und, et fratres Mino-
res Convenluales conventns S. Francisci
civitalis lserniensis ex alterda partibus ,
nonnullae controversiae super praece-
denlid exortae , et per mullos annos
cum modicd saecularium aedificatione,
ac cum pacis fralernae, quae inter re-
ligiosos regnare -deberet, delrimento,
agilalae fuissent; ipsi exponentes, ul
incommodis huiusmodi occurrerent, de
suorum respective ministrorum genera-
lium mandalo seu consensu, ad concor-
diam sive conventionem super praemis-
sis inter se devenerunt, ut fratribus Mi-
noribus Conventualibus uno anno, et
fratcibus Minoribus de Observantia con-
ventuum praedictorumn respective alle-

ro, alque ita successive allernis annis,

praecedentia tam in processionibus pu-
blicis, quam in associationibus funerurm
1 Vide const. ed. ¥DoLxxxtv, die 14 aprilis,

pontil. vin, et lon. X1l const, ed. mbexciv, die
19 maii, pontif. ur,

Jull, Nom, — Vol. XIX, 77

INNOGENTIUS XI PP, 600

tribnatur; ita tamen quod si aliquod
cadaver ad alterorum ecclesiam sepui-

Aa. C,

turae mandandum portetur, illi in pro-

prid ecclesid alteris exteris ibi praesen-
tibus praccedentiae honorem concedere
debeant; et alis, prout uberius conti-
netur in scripturd desuper vulgari ita.
lico idiomate confectd -tenoris qui se-
quitur, videlicet:

1685

1. « Al nome del Signore, Essendo Canventionay

ventuali della citth d'Isernia, provincia
di 5. Angelo, per la precedenza nells
processioni, ed essendone sortiti percid
molli sconcerli con ammirazione del
secolo ¢ dissapori de’ moderni religiosi;
per ovviare a simili inconvenienti, han-
no risoluto li padri procuratori gene-
rali di detle due religioni venire [ra
di loro ad un amichevole concordato di
on’allernativa annuale in perpeluo, ciod
che in tutte le processioni pubbliche
che si hanno da fare in futurum in
detta cittd, o siano di obbligo o di de-
vozione, debba precedere un anno una
religione, e per un altro I'altra alterna-